АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.01.2018г.                                                                                  № 3
О ведении коллективных переговоров по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018-2021годы.

В   соответствии   с   ТК   РФ о начале коллективных переговоров по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018-2021годы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Приступить  16.01.2018г.  к переговорам по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018-2021годы.

2.   Сформировать двустороннюю комиссию в составе 3 человек, поручив представлять интересы работодателя: Слезкиной Ирине Александровне  и включить в нее со стороны работников:
1) Шульдешова Светлана Викторовна;

2) Котельникова Ольга Терентьевна
3.  Освободить всех членов комиссии от основной работы на время ее заседаний,  с  сохранением     среднего заработка.

Глава Писаревского
 сельского поселения                                                           С.А.Сурков